Баш(ортостан РеспубликаҺы
муниципаль район

илеш районы

(азыр ауыл советы

ауыл билӘмӘҺе хакимиӘте
	[image: image1.jpg]

	республика башкортостан
муниципальный район

илишевский район

администрация

сельского поселения

кадыровский сельсовет

	452267, (азыр ауылы
Үзәк урамы, 34

Тел. (34762) 36-3-42

	452267, с. Кадырово
ул. Центральная, 34

Тел. (34762) 36-3-42

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение  Совета сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от
16 сентября 2010 года № 36-5 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район  Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Закона Республики Башкортостан от 28.07.1997 № 114-з «Об общественных организациях правоохранительного характера в Республике Башкортостан», на основании  протеста прокурора района от 25.09.2012 года № 30д-2012,  Совет сельского поселения  Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан
 Р Е Ш И Л:

       1. Отменить пункты 9.1,  10.1 решения Совета  сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района  Илишевский район Республики Башкортостан от 16 сентября 2010 года № 30-2 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан»
      2.  Обнародовать настоящее решение  в  здании администрации сельского  поселения по адресу: Республика Башкортостан, Илишевский район, с.Кадырово, ул.Центральная, 34.
Глава сельского поселения

         Р.Г.Габбасов

с.Кадырово

«09»  октября  2012 г.

№ 16-3